
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS 

PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI LĖŠŲ PANAUDOJIMO, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 30 d. Nr. AV-1341 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžeto pajamų ir išlaidų klasifikacijos 

patvirtinimo“,  Lietuvos Respublikos savivaldybių biudžeto pajamų nustatymo metodikos įstatymo 

5 straipsnio 2 dalies 1 punktu,  

t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti lėšų panaudojimo sąrašą (pridedama).  

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


